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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82013003U

2. Data e Regjistrimit 13/08/2018
3. Emri i Subjektit IGOR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/201809/08/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, Poligrafik, pallati i 
ri, perballe KMY 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 

industrial, elektrike, hidraulike dhe ndertimi. Tregtimin me 
shumice e pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit, 
qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per 
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice 
e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie, karta telefonike. Veprimtari private ne 
fushen e studimit, projektimit, supervizionit dhe ndertimin e 
linjave elektrike mbitokesore, (ajrore) dhe nentokesore 
(kabllore) per energjine elektrike (linja fuqie) dhe 
telekomunikacioni (nenstacione elektrike te larte) dhe 
tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime elektrike, 
murature, konstruksione metalike. Ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile, industriale dhe social kulturore. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te 
kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes dhe kullimit. Ne 
fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave. 
Veprimtari ne fushen e mirembajtjes fizike, estetike dhe 
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shendetesore te trupit per te gjitha moshat,palester sportive si 
dhe ofrimi i cdo sherbimi tjeter qe lidhet me sportin, 
shendetin, edukimin etj. Importimi,eksportimi dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice i pajisjeve sportive te specializuara. 
Eduard Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2019                Deri: 08/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IGOR CONSTRUCTION
E-Mail: dinoeglantina@yahoo.com  
Telefon: 0682042555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-907483-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091229-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 1 datë 
31.01.2019 për miratimin e largimit nga shoqëria të ortakut Eduard Meta dhe miratimin e 
transferimit të 100% të kuotave nga ortaku Eduard Meta ne favor të znj. Anxhela Meta. 
Largimin e administratorit z. Eduart Meta. Miratimin e emërimit të administratores znj. 
Anxhela Meta për një periudhë 5 vjeçare. Kontratë e shitjes së kuotave Nr. 200 Rep dhe 73 
Kol datë 01.02.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anxhela21@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48B84DD-DC9F-4AEC-A107-1C603EAB2E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C21D8B-D9B7-496F-8DD8-7F2F8024CE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFACC2D8-8CE7-4634-A182-9F860BEE577F
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eshte shtuar ortaku:            ("Anxhela Meta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Meta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Meta")                      Nga data 
"31/01/2019             Ne daten "31/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Eduard Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130439-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Poligrafik, pallati i ri, perballe KMY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sitki Çiço, Pallati i Ri Nr.1, Hyrja 1, Apartamenti 2, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174722-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 08.04.2019 për miratimin e 
shitjes së kuotave, dhe ndryshimin e administratorit. Depozitimi i kontratës së shitjes date 
08.04.2019. 
E-Mail ishte            ("anxhela21@gmail.com")          u be            
("dinoeglantina@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Meta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Anxhela Meta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2832A9-CF24-4372-B6C9-7119A6BF98D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED35785A-D57B-4C76-8FF5-BF806F1ECB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D95F7B-0941-4B0D-901E-CCBEA29D9DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5CDD02-0A3F-4A23-BE85-FAD9FD16ECBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5CDD02-0A3F-4A23-BE85-FAD9FD16ECBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCDC2BA-C6D9-444A-BDD9-7BAD0D607A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCDC2BA-C6D9-444A-BDD9-7BAD0D607A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011BAD0C-1BBE-4956-A87E-841731179DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F765067F-9CBE-4632-87D2-DC68D0C26669
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Meta")                      Nga data "08/04/2019             
Ne daten "08/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Anxhela Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717512-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.605/4 Dosja, date 07.06.2021, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku është urdhëruar: Sekuestrimin e 
aktiveve te shoqerise IGOR CONSTRUCTION sh.p.k. me NIPT- L82013003U .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F14EB0-A824-46BF-BE17-19E6DEBEBFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6E8937-2F8F-46F7-A059-9B2277E835CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C6161C-F8FF-4765-AEC5-BBB9019A0576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C6161C-F8FF-4765-AEC5-BBB9019A0576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ECF0DC-C4C6-4AFE-86E0-DD439092A021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D381FBE3-E413-4348-A38A-0CA614D2BAC1

